UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01  /KH-TP Cam Phú, ngày 05  tháng 9  năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 01

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

05/9/2022

- Từ 6g30 đến 6g45 học sinh các khối tập hợp dưới sân trường,

- Từ 6g45 đến 7g00, toàn trường tập trung ổn định tổ lễ Khai giảng

năm học 2022 - 2023.

+ Từ 7g00 đến 8g15, tiến hành tổ chức nghi thức lễ Khai giảng năm học

2022 - 2023.

+ Sau lễ Khai giảng học sinh khối 6, 9 vào học tiết 3 (lúc 8g40);

học sinh khối 7, 8 về nhà và chuẩn bị đi học buổi chiều vào

lớp học tiết 1 (lúc 12g45).

- Toàn trường

- Thời gian vào lớp học buổi sáng và buổi chiều, từ tuần 01.

Tiết Buổi sáng khối 6, 9 Buổi chiều khối 7, 8

Tiết 1 7g00  7g45 12g45  13g30

Tiết 2 7g50  8g35 13g35  14g20

Tiết 3 8g40  9g25 14g25  15g10

 Ra chơi 15’ Ra chơi 15’

Tiết 4 9g40  10g25 15g25  16g10

Tiết 5 10g30  11g15 16g15  17g00

3

06/9/2022

- Dạy và học chương trình tuần 01. - Toàn trường

- Lúc 14g45, họp Ban lãnh đạo mở rộng tháng 9/2022. - Ban LĐ mở rộng

4

07/9/2022
- Dạy và học chương trình tuần 01. - Toàn trường

5

08/9/2022
- Dạy và học chương trình tuần 01. - Toàn trường

6

09/9/2022
- Dạy và học chương trình tuần 01. - Toàn trường

7

10/9/2022
- Lúc 8g00, họp Hội đồng sư phạm tháng 9/2022.

- Toàn thể viên

chức nhà trường

Nơi nhận :

- BLĐ trường;

- Các Tổ trưởng;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2022-09-04T17:37:46+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-04T17:38:04+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!